[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 14 ноября 2023 г.                                                                                                      № 248
О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета и прогнозу

социально-экономического развития

городского поселения поселок

Красное-на-Волге на 2024-2026 годы
В соответствии со статьями 19,26,30,48 Устава городского поселения поселок Красное-на-Волге, -

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Опубликовать проект бюджета городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на 2024-2026 годы в информационном бюллетене «Красносельский вестник городского поселения» и разместить на сайте администрации городского поселения.

2. Направить проект бюджета на 2024-2026 годы в постоянную бюджетную комиссию Совета депутатов для рассмотрения.

3. Провести публичные слушания по проекту бюджета и прогнозу социально-экономического развития городского поселения на 2024-2026 годы 14 декабря 2023 года в 14-30 часов в зале Дома культуры МБУКС «Истоки» (Красная площадь, д.4).

4. Направить настоящее решение для подписания и официального опубликования главе городского поселения Недорезову В.Н.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

      В.Н. Недорезов

Председатель Совета депутатов

                          Е.Г. Всемирнова